
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2011 m. birželio 7 d. Tarybos sprendimo 2011/332/BUSP, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2011/137/BUSP 
dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Libijoje, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 149, 2011 m. birželio 8 d.) 

10 puslapis, 1 straipsnis, Sprendimo 2011/137/BUSP 6 straipsnio naujos 2a dalies tekstas: 

yra: „2a Draudimas 1 dalies b punkte nurodytiems asmenims ar subjektams leisti naudotis lėšomis, finansiniu 
turtu ar ekonominiais ištekliais, kiek jis yra taikomas uostų administracijoms, nekliudo iki 2011 m. liepos 
15 d. vykdyti sutarčių, sudarytų iki šio sprendimo įsigaliojimo dienos, išskyrus sutartis dėl naftos, dujų ir 
perdirbtų produktų.“, 

turi būti: „2a Draudimas 1 dalies b punkte nurodytiems asmenims ar subjektams leisti naudotis lėšomis, finansiniu 
turtu ar ekonominiais ištekliais, kiek jis yra taikomas uostų administracijoms, nekliudo iki 2011 m. liepos 
15 d. vykdyti sutarčių, sudarytų anksčiau nei 2011 m. birželio 7 d., išskyrus sutartis dėl naftos, dujų ir 
perdirbtų produktų.“

LT 2011 7 15 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 185/79


